

Thierberg
 Anhänger Fachmarkt
 Jörg Thierberg
 Relystr. 28
 64720 Michelstadt

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230602331
 Kundennr.: 11925
 Datum: 29. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602842 vom 28.06.2023: Externe Belegnr. W2137376:				
1	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	5,18	25,90
2	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	36,90	36,90
			Lieferungsnr. DI230602906 vom 28.06.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
3	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, mit 0,5 m Anschlusskabel, 4 digitale Ausgänge, Steuerung Smartphone/Smartwath App (Basic), per Smartphone App (Basic) oder individueller Vorkonfiguration, bis zu 24 koppeln, IP66 Schutzklasse, 30 m 9-36 Vdc Spannungsversorgung, Bluetooth 4.1, bidirektionale Kommunikation Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	147,60	147,60
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230602906							147,60
			Lieferungsnr. DI230602917 vom 28.06.2023: Externe Belegnr. W2138063:				
5	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,97	13,97

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230602331

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	425680		DAKEN Verschluss, m. Schließzylinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	13,21	13,21
7	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 38,90 kg	5	Stück	29,90	149,50
8	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	6,25	62,50
9	60540		Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,39 kg	2	Paar	18,99	37,98
10	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	1,65	8,25
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230602917				293,76
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	504,16
						19% MwSt.	95,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	599,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 46,565



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230602331

Lief. an Adresse

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt
Deutschland